- c. 1424-1435v «Inter dominam Dominicam Bonaldam et dominum Iacobinum Musatis de Padua» 1558 ott. 8 - 1559 gen. 21
con antecedenti da 1551 ott. 14
con seguiti a 1560 lug. 26
- c. 1436-1439 «Processus Angelli Clarelli cum Salvatore Robegano et processus Benedicti de Lazaris cum Angelo de Perinis»
c. 1436-1438 1558 set. 23 - ott. 1
c. 1436-1439 1558 ott. 3 - nov. 17
- c. 1441-1460v Processo tra Francesco «Calderaio» e Angelo «de Lazaris» 1558 mar. 30 - giu. 12
con antecedenti da 1477 feb. 9

107

1557 lug. 24 - 1560 apr. 22

Volume reggimento *civilium*. Podestà Giovanni Cernovicchio

A c. 1: «Zuan Cernovicchio. 1557»

Vol. cart. senza cop.; num. orig. con integr.; c. 1-1556; bis: c. 253, 1355, 1364; per errore la num. passa da c. 706 a 708, e dopo c. 1364 riparte da c. 1355bis; una c. sciolta; mm 320x220; gravi danni da umidità, muffa vinosa e tarli; non consultabile

- c. 1-7 «Sequentia processus inter ser Iosephum de Galinariis contra magnificum dominum Iulium Noalo. Primus»
1557 set. 5 - dic. 28
- c. 15-30 «Sequentia processus inter ser Miotum Ongaratum et Dominicum Sophiatum ac Melchiorem Scatolinum. Secundus»
1557 ago. 21 - nov. 6
con antecedenti da 1557 lug. 27
- c. 41-68 «Causa compromissoria inter dominam Franciscam Casarinam et dominam Paulam etiam Casarinam. 3^s»
1557 ago. 19 - dic. 23
con antecedenti da 1523 lug. 27
- c. 77-138v «Processus inter magnificum dominum Sebastianum Mauro et illos de Guiotis de Scorzedo»
1557 lug. 24 - 1558 ott. 19
con antecedenti da 1541 giu. 28
- c. 153-157 «Sequentia processus inter ser Iacobetum Iandonatum et dominum Hectorem Iandonatum. 6^s»
1557 set. 15 - 1558 gen. 31

- c. 161-163v «Sequentia processus inter^a dominam Luciam relictam
Marci Rubei et fratres de Adamis de Analo. 4^s»
1557 set. 13
con antecedenti da 1557 ago. 31
- c. 164-166v «Processus inter Iacobam uxorem Pauli Mazoneti ex una
et dominam Appoloniam Michelanam. 2^s»
1557 set. 10 - 1558 ago. 19
con antecedenti da 1557 ago. 30
- c. 167-169v «Processus inter Sebastianum Murlaco et dominum
Aurelium Millano. 8» 1557 set. 16 - ott. 9
con antecedenti da 1557 ago. 19
- c. 170-173 «Processus inter ser Gasparem Potentem et Bernardum
Fabrum uti plegium. 10» 1557 set. 16
- c. 174-176 «Processus aut perticatio facta ad instantiam ser
Hieronimi de Mundo de Mirano. 7» 1557 set. 16 - 25
- c. 177-179v «Processus inter reverendum dominum presbiterum
Pompeum Tonanum et Gasparem Cinellatum. 9»
1557 set. 16 - ott. 11
- c. 180-185 «Inter Paulam Mazonetam et Bernardum Bertonatum in
quo sequitur» 1559 gen. 27 - feb. 11
- c. 197-200 «Sequentia processus ser Mathei Scandolini et uxorem
Tonini Bertiatii. 7» 1557 set. 16 - 29
- c. 203-238v «Processus inter magnificum dominum Hieronimum de
Saravallo nobilem Tarvisii actorem et ser Sebastianum
Calegarium de Scorzedo reum. XI»
1557 set. 23 - 1558 dic. 15
con antecedenti da 1485 nov. 14
con seguiti a 1559 gen. 16
- c. 240-247 «Processus Sebastiani Pelosi contra illos de Guiottis»
1557 set. 27 - nov. 20
- c. 254-272v «Processus civilis inter dominam Matheam relittam
Ioanis de Simionis nominibus quibus intervenit ex una et
Rochum a Circha necnon Angelum Maserium^b ex altera»
1557 set. 27 - 1558 mar. 30
con antecedenti da 1556 feb. 16
- c. 274-282 «Processus inter Dominicum Bosello de
Camposanctipetri et Rochum Sachetum. 12»
1557 set. 30 - 1558 mag. 16

^a ms: inter *ripetuto*

^b ms: Maserium *corretto su* Mazerium

- c. 286-314v «Processus inter dominum Aurelium Millanum et fratres ex una et magnificum dominum Floravantem Avogarium nobilem Tarvisinum» 1557 ott. 2 - 1558 apr. 18
con antecedenti da 1531 giu. 2
- c. 320-322v «Processus inter spectabilem dominum Bernardum Locatello procuratorem Salvatoris et Ioanis fratrum quondam Dominici Bagarini ex una et Angelum Scatolinum a Capella suo et fratris nomine ex altera. Più processi^a» 1557 ott. 7 - 22
- c. 323-328v «Processus domine Borthole uxoris Lazari Thonioni cum magistro Sebastiano Callegario de Scorzedo» 1557 ott. 7 - 1558 feb. 7
- c. 332-335v «Processus inter dominam Ioannam filiam quondam ser Christophori Nicolati ex una et dominum Trivisanum Brunetinum et dominum Aurelium Millanum uti commissarios quondam ser Christophori. Diverssi processi^b» 1557 ott. 9 - 21
- c. 336-337 «Processus done Marie Bonalde cum domino Bernardo Locatello» 1557 ott. 29
- c. 338-339v «Processus done Lettitie uxoris Iacobi Bassetti» 1557 ott. 15 - 16
- c. 340-343v «Processus inter Alesium Zamengo et Ioannem Matheum Zamengo» 1557 ott. 26 - 1558 feb. 15
- c. 346-347v «Processus Ioannis Marie Resiato cum Hieronimo Romeo de Muriano» 1557 ott. 29
- c. 348-349v «Processus Salvatoris Fantinatti cum Antonio Zachello» 1557 ott. 14
- c. 353-357 «Processus Salomonis hebrei cum Menego Nicolino et aliis» 1557 ott. 14 - nov. 4
- c. 361-383v «Processus domine Nicolose relicte quondam domini Hieronimi de Cremona cum illis de Blasiolis» 1557 ott. 20 - 1558 giu. 20
con antecedenti da 1557 ott. 15
- c. 384-391v «Processus ser Bartholomei Frassoni cum ser Vincentio Fabro» 1559 gen. 30 - feb. 13
con antecedenti da 1557 dic. 16
- c. 397-411v «Processus dominorum publicanorum comunis et aliorum consortum pro facto Dragonzolli» 1557 ott. 26 - 1558 apr. 3

^a il fasc. contiene un unico processo

^b il fasc. contiene un unico processo

-
- c. 423-427v «Processus dominarum monialium Sancte Clare de Muriano cum Iacobo de Fabris» 1557 ott. 24 - 28
- c. 428-433 «Processus Iacobi Perdocimi cum Alexandro Perdocimo» 1557 ott. 26 - nov. 15
- c. 442-459v «Processus inter dominas Iacobam et Margaritam uxorem ser Bernardi Garlenda ex una et Paulum Lando ex altera» 1557 ott. 27 - 1558 mar. 31
con antecedenti da 1553 giu. 6
- c. 477-479 «Processus Nassimbeni Sacomani et Ioannis Petri Grigolli cum massaris fabrice Salzani»
1557 ott. 29 - nov. 8
- c. 480-483v «Processus inter Tonium Bottacinum et Ioanem et Marcum fratres de Bottacinis super inquisitione»
1557 nov. 27 - 1558 gen. 15
con antecedenti da 1556 ott. 13
- c. 484-486 «Pro Alessandro Prosdocimo examinatio testis»
1557 nov. 26 - nov. 26
- c. 488-506v «Processus Dominici Casarini cum Simone Casarino»
1557 nov. 10 - 11
- c. 508-512 «Processus Sandri Prosdocimi cum Iacobo Prosdocimo»
1557 nov. 6 - 24
- c. 514-516v «Pro magistro Ioanne Francisco Caldirario circa reductione scole et cetera» 1557 nov. 4 - dic. 2
- c. 523-525v «Pro dona Pasqua Palaria contra magistrum Bernardinum Fabrum» 1557 nov. 12
- c. 527-528v «Processus magnifici domini Iulii Anoalis cum Iulio Matheacio» 1557 nov. 24 - dic. 9
- c. 534-544v «Processus ser Cechi Barberii cum massaris fabrice Sancti Benedicti de Scoredo»
1557 nov. 10 - 1560 apr. 22
- c. 552-572 «Processus domini Iacobi de Olivis cum Ioane et Petro fratribus de Olivis» 1557 nov. 15 - 1558 giu. 6
- c. 588-599v «Processus Iacobi et consortibus de Botacinis cum domino Francisco ab Anssere»
1557 nov. 18 - 1559 apr. 17
con antecedenti da 1550 ott. 25
- c. 600-612 «Processus ser Bernardini Rubei Vangetto cum ser Bernardino Rubeo a Ponte» 1557 nov. 27 - dic. 10
con antecedenti da 1539 mag. 19

-
- c. 624-645v «Processus domini Romei Grancia cum ser Andrea de
Petenelis, domino Iulio Fidele et aliis»
1557 nov. 30 - 1558 gen. 8
con antecedenti da 1534 mar. 28
- c. 640-640v «Pro Mauro de Garbis» 1557 nov. 30
- c. 641-645v «Processus Bastiani Botacini cum Ioanne Andrea
Botacino» 1557 dic. 3 - 1558 gen. 18
- c. 664-670v «Processus Baldassaris Marcati cum magistro Ioanne
Francisco Caldirario» 1557 dic. 7 - 11
con antecedenti da 1557 nov. 29
- c. 675-677v «Processus Petri quondam Iacobi Maleinducti cum
domino Iacobo de Olivis^a et ser Dominico Soffiato.
Diverssi processi^b» 1557 dic. 2 - 1558 gen. 7
- c. 678-682 «Processus Marci Botacini cum massaris fabrice
Salzani» 1557 dic. 16 - 1558 gen. 14
con antecedenti da 1557 ott.13
- c. 686-687v «Processus done Marie Bonalde cum Cecho Septimo»
1557 dic. 30 - 1558 gen. 11
- c. 690 «Processus magistri Ioanni Francisci Calderarii cum
Ioanne Maria de Menis» 1557 dic. 10
- c. 691-793v «Processus inter reverendum dominum presbiterum
Cosmum Nazani et magnificum dominum Sebastianum
Mauro» 1557 dic. 18 - 1558 mar. 8
con antecedenti da 1541 mar. 28
- c. 799-804 «Processus inter ser Battistam Mecheletum ac ser
Angelum Perazatum» 1559 gen. 26 - feb. 16
con antecedenti da 1558 dic. 4
- c. 813-828v «Processus Laurentii Negratti cum Bartholomeo
Negratto» 1558 gen. 5 - feb. 2
- c. 836-853 «Processus inter spectabilem dominum Bernardum
Locadellum nomine suo et heredum quondam domini
Dominici eius fratris cum illis de Cehenatis»
1558 gen. 6 - apr. 21
- c. 854-871 «Processus inter Memum Campagnarium et dominam
Agattem eius sororem» 1558 gen. 8 - apr. 1
- c. 872-917 Processo fra Angelo e Francesco Milano e Tofano fu
Angelo Pizzarello 1558 gen. 11 - 1559 feb. 12
con antecedenti da 1522 ***

^a ms: Olivissis

^b il fasc. contiene un unico processo

-
- c. 918-926v «Sequentia processus ser Blasii Macente cum illis de Battistinis» 1558 gen. 11 - mar. 18
con antecedenti da 1545 mag. 18
- c. 934-959 «Sequenti processus illorum de Macentibus cum illis de Battistinis» 1558 gen. 11 - mar. 18
con antecedenti da 1471 nov. 16
- c. 985-988v «Processus inter spectabilem dominum Bernardum Locatelum [et] Silvestrum Barutium» 1558 gen. 24 - nov. 21
- c. 989-990v «Processus inter Franciscum Mediolanensem et dominum presbiterum Santum Pastrello» 1558 gen. 10
- c. 991-1003v «Processus Rochi de Malanno Negrati contra Bortolameum Negratum» 1558 gen. 18 - feb. 27
- c. 1012-1021v «Processus domini Dominici de Optatis cum Gaspare Franceschato» [...]
- c. 1023-1042 «Processus inter Dominicum et fratres et consortes de Cazariis et ser Laurentium Schatolinum» 1558 gen. 27 - feb. 25
- c. 1061-1069 «Inter Iacobum de Simonibus et uxorem ser Francisci Negrati ac inter Ioannem Molino» 1558 feb. 4 - mar. 30
- c. 1075-1102v «Processus ser Francisci Batistini cum Vincentio Batistino» 1558 feb. 4 - mar. 16
- c. 1127-1135v «Processus domini Ioannis Dominici Locatelli cum ser Francisco Tosato» 1558 feb. 8 - giu. 10
- c. 1137-1148v «Sequentia processus inter Iacobum Clarellum nominibus quibus intervenit ex una et Matheum Mella ac Pasqualinum Bossolinum ex altera» 1558 feb. 10 - giu. 7
- c. 1170-1180v «Processus ser Ioannis Marie Guioti cum Dominico dela Gobba» 1558 feb. 11 - giu. 2
- c. 1181-1195 «Processus Pasqualini Busolino cum heredibus quondam Michaelis Busolini» 1558 feb. 11 - mar. 18
- c. 1209-1226 «Processus done Hieronyme Thosate cum ser Francisco Thosato» 1558 feb. 26 - mag. 21
- c. 1235-1256 «Processus Sancti Zavani nomine sororis cum commissaria quondam Galli Zavani» 1558 feb. 26 - lug. 9
con antecedenti da 1554 set. 24
- c. 1259-1275v,1289 «Processus domini Romei Grancia cum dona Angela de Gasparis» 1558 feb. 26 - giu. 10
- c. 1290-1311v «Processus inter ser Dominicum Soffiatum et Matheum Barberium» 1558 mar. 4 - giu. 7